



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020102601**  
Processo Administrativo Nº 2020102601  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU  
Data de Publicação: 04/11/2020 11:44:29

TOTAL DO PROCESSO: **119.860,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **119.860,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 046 **Total: 119.860,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: DO SÍTIO Modelo: arroz branco  
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO t1, POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADE, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1KG.  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 5,13** Total Item: 10.260,00

Item: 2 Unidade: KK Marca: GRANELLI Modelo: acucar  
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,76** Total Item: 5.520,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: NAGA Modelo: biscoito doce  
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,43** Total Item: 6.860,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: ODEBRECHT Modelo: café  
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250 G.  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 4,61** Total Item: 9.220,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: BRANDINI Modelo: farinha de trigo  
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,88** Total Item: 7.760,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: PRECIOSO Modelo: feijão carioca  
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1, NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NO TAMANHO E COR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 7,55** Total Item: 15.100,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: NORDESTINO MARATÁ Modelo: flocão  
Descrição: FLOCÃO DE MILHO PACOTE 500 G.  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,65** Total Item: 3.300,00

Item: 8 Unidade: PCT Marca: BONSABOR Modelo: macarrão  
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,93** Total Item: 5.860,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE**  
**IRAUÇUBA-CE**

Item: 9	Unidade: GARRAFA	Marca: SOYA	Modelo: oleo
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 9,13</b>	Total Item: 18.260,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: GOLFINHO	Modelo: sal
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,86</b>	Total Item: 860,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: COTICHÊS	Modelo: leite em pó
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 12,63</b>	Total Item: 25.260,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: ITALAC	Modelo: achocolatado em pó
Descrição: ACHOCOLATE EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ACÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400 GRAMAS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 5,80</b>	Total Item: 11.600,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020102601**  
Processo Administrativo Nº 2020102601  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU  
Data de Publicação: 04/11/2020 11:44:29

			TOTAL DO PROCESSO:	119.860,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>119.860,00</b>	
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 119.860,00</b>	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: NAMORADO	Modelo:	
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO t1, POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADE, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1KG.				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 5,13</b>			Total Item: 10.260,00
Item: 2	Unidade: KK	Marca: OLHO D'AGUA	Modelo:	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 2,76</b>			Total Item: 5.520,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: FORTALEZA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 3,43</b>			Total Item: 6.860,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: MELITTÁ	Modelo:	
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250 G.				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 4,61</b>			Total Item: 9.220,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: DONA MARIA	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 3,88</b>			Total Item: 7.760,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: DONA DÊ	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1, NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NO TAMANHO E COR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 7,55</b>			Total Item: 15.100,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: FLOCÃO DE MILHO PACOTE 500 G.				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,65</b>			Total Item: 3.300,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: PREDILETTO	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 2,93</b>			Total Item: 5.860,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE**  
**IRAUÇUBA-CE**

Item: 9	Unidade: GARRAFA	Marca: SOYA	Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 9,13</b>	Total Item: 18.260,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: LEBRE	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,86</b>	Total Item: 860,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: BOM DU LEITE	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 12,63</b>	Total Item: 25.260,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATE EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ACÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400 GRAMAS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 5,80</b>	Total Item: 11.600,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020102601**  
Processo Administrativo Nº 2020102601  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU  
Data de Publicação: 04/11/2020 11:44:29

				TOTAL DO PROCESSO:	119.230,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>119.230,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 067		<b>Total:</b>	<b>119.230,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CAXANGA	Modelo: CAXANGA		
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO t1, POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADE, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1KG.					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 5,10</b>		Total Item:	10.200,00
Item: 2	Unidade: KK	Marca: OLHO DAGUA	Modelo: OLHO DAGUA		
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 2,76</b>		Total Item:	5.520,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: COELHO	Modelo: COELHO		
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 3,40</b>		Total Item:	6.800,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: SILVESTRE	Modelo: SILVESTRE		
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250 G.					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 4,60</b>		Total Item:	9.200,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: DONA MARIA	Modelo: DONA MARIA		
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 3,85</b>		Total Item:	7.700,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo: DA CASA		
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1, NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NO TAMANHO E COR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 7,50</b>		Total Item:	15.000,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: NORDESTINO	Modelo: NORDESTINO		
Descrição: FLOCÃO DE MILHO PACOTE 500 G.					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 1,60</b>		Total Item:	3.200,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: PREDILLETTO	Modelo: PREDILLETTO		
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENCAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 2,90</b>		Total Item:	5.800,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE**  
**IRAUÇUBA-CE**

Item: 9	Unidade: GARRAFA	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 9,13</b>	Total Item: 18.260,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: NOTA 10	Modelo: NOTA 10
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,85</b>	Total Item: 850,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: BOM DU LEITE	Modelo: BOM DU LEITE
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 12,60</b>	Total Item: 25.200,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo: CHOCOLACTEA
Descrição: ACHOCOLATE EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ACÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400 GRAMAS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 5,75</b>	Total Item: 11.500,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020102601**  
Processo Administrativo Nº 2020102601  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU  
Data de Publicação: 04/11/2020 11:44:29

				TOTAL DO PROCESSO:	120.840,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>120.840,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 080			<b>Total: 120.840,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CAMIL	Modelo:		
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO t1, POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADE, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1KG.					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 7,20</b>			Total Item: 14.400,00
Item: 2	Unidade: KK	Marca: SAMUKA	Modelo:		
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 3,10</b>			Total Item: 6.200,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: PELAGGIO	Modelo:		
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 2,97</b>			Total Item: 5.940,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: 3 CORAÇÕES	Modelo:		
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250 G.					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 3,50</b>			Total Item: 7.000,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: PRIMOR	Modelo:		
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 3,80</b>			Total Item: 7.600,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: DONA DÊ	Modelo:		
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1, NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NO TAMANHO E COR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 7,95</b>			Total Item: 15.900,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: BELLSABOR	Modelo:		
Descrição: FLOCÃO DE MILHO PACOTE 500 G.					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 1,50</b>			Total Item: 3.000,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: ALIANÇA	Modelo:		
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 2,25</b>			Total Item: 4.500,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE**  
**IRAUÇUBA-CE**

Item: 9	Unidade: GARRAFA	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 9,60</b>	Total Item: 19.200,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: JACARÉ	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,10</b>	Total Item: 1.100,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 12,50</b>	Total Item: 25.000,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATE EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ACÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400 GRAMAS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 5,50</b>	Total Item: 11.000,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020102601**  
Processo Administrativo Nº 2020102601  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU  
Data de Publicação: 04/11/2020 11:44:29

				TOTAL DO PROCESSO:	121.780,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>121.780,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 003		<b>Total:</b>	<b>121.780,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: primicia	Modelo:		
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO t1, POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADE, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1KG.					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 10.000,00
Item: 2	Unidade: KK	Marca: bem alvim	Modelo:		
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 6.000,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: coelho	Modelo:		
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 4,00</b>			Total Item: 8.000,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: puro	Modelo:		
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250 G.					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 5,19</b>			Total Item: 10.380,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: dona maria	Modelo:		
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 4,16</b>			Total Item: 8.320,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: leticia	Modelo:		
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1, NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NO TAMANHO E COR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 8,90</b>			Total Item: 17.800,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: rainha	Modelo:		
Descrição: FLOCÃO DE MILHO PACOTE 500 G.					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 1,59</b>			Total Item: 3.180,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: bonsabor	Modelo:		
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENCAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 2,50</b>			Total Item: 5.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE**  
**IRAUÇUBA-CE**

Item: 9	Unidade: GARRAFA	Marca: soya	Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 8,90</b>	Total Item: 17.800,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,50</b>	Total Item: 1.500,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: bom du leite	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 11,90</b>	Total Item: 23.800,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: via lactea	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATE EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ACÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400 GRAMAS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 10.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020102601

Processo Administrativo Nº 2020102601

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU

Data de Publicação: 04/11/2020 11:44:29

TOTAL DO PROCESSO: 119.860,00			
TOTAL DA PROPOSTA			119.860,00
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 119.860,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: celia	Modelo:
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO t1, POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADE, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1KG.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 5,13</b>		Total Item: 10.260,00
Item: 2	Unidade: KK	Marca: bda	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 2,76</b>		Total Item: 5.520,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: Coelho	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 3,43</b>		Total Item: 6.860,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: Puro	Modelo:
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250 G.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 4,61</b>		Total Item: 9.220,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: dona benta	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 3,88</b>		Total Item: 7.760,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: Kicaldo	Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1, NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NO TAMANHO E COR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 7,55</b>		Total Item: 15.100,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: bonomilho	Modelo:
Descrição: FLOCÃO DE MILHO PACOTE 500 G.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,65</b>		Total Item: 3.300,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: bonsabor	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENCAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 2,93</b>		Total Item: 5.860,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE**  
**IRAUÇUBA-CE**

Item: 9	Unidade: GARRAFA	Marca: soya	Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 9,13</b>	Total Item: 18.260,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: marlim	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,86</b>	Total Item: 860,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: bom do leite	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 12,63</b>	Total Item: 25.260,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: apti	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATE EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ACÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400 GRAMAS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 5,80</b>	Total Item: 11.600,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020102601**  
Processo Administrativo Nº 2020102601  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU  
Data de Publicação: 04/11/2020 11:44:29

TOTAL DO PROCESSO: **119.860,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **119.860,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 015 **Total: 119.860,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CELIA Modelo:  
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO t1, POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADE, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1KG.  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 5,13** Total Item: 10.260,00

Item: 2 Unidade: KK Marca: AGROVALE Modelo:  
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,76** Total Item: 5.520,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: ESTRELA Modelo:  
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,43** Total Item: 6.860,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: MONTÊS Modelo:  
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250 G.  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 4,61** Total Item: 9.220,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: DONA MARIA Modelo:  
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,88** Total Item: 7.760,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: DONA DÊ Modelo:  
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1, NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NO TAMANHO E COR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 7,55** Total Item: 15.100,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: KIFLOCÃO Modelo:  
Descrição: FLOCÃO DE MILHO PACOTE 500 G.  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,65** Total Item: 3.300,00

Item: 8 Unidade: PCT Marca: PREDILLETTO Modelo:  
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,93** Total Item: 5.860,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE**  
**IRAUÇUBA-CE**

Item: 9	Unidade: GARRAFA	Marca: SOYA	Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 9,13</b>	Total Item: 18.260,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: PATUSCO	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,86</b>	Total Item: 860,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: BOM DU LEITE	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 12,63</b>	Total Item: 25.260,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: VIA LACTEA	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATE EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ACÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400 GRAMAS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 5,80</b>	Total Item: 11.600,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020102601**  
Processo Administrativo Nº 2020102601  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU  
Data de Publicação: 04/11/2020 11:44:29

TOTAL DO PROCESSO: **119.860,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **119.860,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 018 **Total: 119.860,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: prato do sul Modelo:  
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO t1, POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADE, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1KG.  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 5,13** Total Item: 10.260,00

Item: 2 Unidade: KK Marca: maratá Modelo:  
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,76** Total Item: 5.520,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: estrêla Modelo:  
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,43** Total Item: 6.860,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: 3 fazendas Modelo:  
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250 G.  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 4,61** Total Item: 9.220,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: dona maria Modelo:  
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,88** Total Item: 7.760,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: precioso Modelo:  
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1, NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NO TAMANHO E COR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 7,55** Total Item: 15.100,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: milharal Modelo:  
Descrição: FLOCÃO DE MILHO PACOTE 500 G.  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,65** Total Item: 3.300,00

Item: 8 Unidade: PCT Marca: araguaia Modelo:  
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,93** Total Item: 5.860,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**

Item: 9	Unidade: GARRAFA	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 9,13</b>	Total Item: 18.260,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: jacaré	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,86</b>	Total Item: 860,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: 101	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 12,63</b>	Total Item: 25.260,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: itaguary	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATE EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ACÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400 GRAMAS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 5,80</b>	Total Item: 11.600,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020102601**  
Processo Administrativo Nº 2020102601  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU  
Data de Publicação: 04/11/2020 11:44:29

TOTAL DO PROCESSO: 119.350,00			
TOTAL DA PROPOSTA			119.350,00
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 119.350,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Mestre Cuca	Modelo:
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO t1, POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADE, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1KG.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 5,11</b>	Total Item: 10.220,00	
Item: 2	Unidade: KK	Marca: Samuka	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 2,76</b>	Total Item: 5.520,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: Estrela	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 3,40</b>	Total Item: 6.800,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: Mais Sabor	Modelo:
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250 G.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 4,60</b>	Total Item: 9.200,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: Dona Benta	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 3,88</b>	Total Item: 7.760,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: Kaldinho	Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1, NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NO TAMANHO E COR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 7,50</b>	Total Item: 15.000,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: Kiflocão	Modelo:
Descrição: FLOCÃO DE MILHO PACOTE 500 G.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,60</b>	Total Item: 3.200,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: Bonsabor	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 2,90</b>	Total Item: 5.800,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE**  
**IRAUÇUBA-CE**

Item: 9	Unidade: GARRAFA	Marca: Soya	Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 9,10</b>	Total Item: 18.200,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: Mar-e-Sol	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,85</b>	Total Item: 850,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: Bom du Leite	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 12,60</b>	Total Item: 25.200,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: Itaguary	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATE EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ACÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400 GRAMAS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 5,80</b>	Total Item: 11.600,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020102601**  
Processo Administrativo Nº 2020102601  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU  
Data de Publicação: 04/11/2020 11:44:29

			TOTAL DO PROCESSO:	119.860,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>119.860,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 099		<b>Total: 119.860,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ACHEI	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO t1, POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADE, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1KG.				
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 5,13</b>		Total Item: 10.260,00
Item: 2	Unidade: KK	Marca: ITAGUARY	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG				
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 2,76</b>		Total Item: 5.520,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: PREDILETTO	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G				
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 3,43</b>		Total Item: 6.860,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: 3 FAZENDAS	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250 G.				
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 4,61</b>		Total Item: 9.220,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: BRANDINNI	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG				
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 3,88</b>		Total Item: 7.760,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: GRANULAR	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1, NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NO TAMANHO E COR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.				
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 7,55</b>		Total Item: 15.100,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: FLOCÃO DE MILHO PACOTE 500 G.				
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 1,65</b>		Total Item: 3.300,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: PREDILETTO	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.				
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 2,93</b>		Total Item: 5.860,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE**  
**IRAUÇUBA-CE**

Item: 9	Unidade: GARRAFA	Marca: SOYA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 9,13</b>	Total Item: 18.260,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: MAR E SOL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,86</b>	Total Item: 860,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: BOM DU LEITE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 12,63</b>	Total Item: 25.260,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: ITAGUARY	Modelo: CONORME EDITAL
Descrição: ACHOCOLATE EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ACÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400 GRAMAS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 5,80</b>	Total Item: 11.600,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020102601**  
Processo Administrativo Nº 2020102601  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU  
Data de Publicação: 04/11/2020 11:44:29

			TOTAL DO PROCESSO: 113.860,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>113.860,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 113.860,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REALENGO	Modelo: REALENGO
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO t1, POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADE, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1KG.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 4,87</b>	Total Item: 9.740,00	
Item: 2	Unidade: KK	Marca: TITÃO	Modelo: TITÃO
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 2,62</b>	Total Item: 5.240,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 3,26</b>	Total Item: 6.520,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250 G.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 4,38</b>	Total Item: 8.760,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: KEKÉ	Modelo: KEKÉ
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 3,69</b>	Total Item: 7.380,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: KEKÉ	Modelo: KEKÉ
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1, NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NO TAMANHO E COR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 7,17</b>	Total Item: 14.340,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: NOVO MILHO	Modelo: NOVO MILHO
Descrição: FLOCÃO DE MILHO PACOTE 500 G.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,57</b>	Total Item: 3.140,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: PREDILETTO	Modelo: PREDILETTO
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 2,78</b>	Total Item: 5.560,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE**  
**IRAUÇUBA-CE**

Item: 9	Unidade: GARRAFA	Marca: SOYA	Modelo: SOYA
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 8,67</b>	Total Item: 17.340,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: NOTA 10	Modelo: NOTA 10
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,82</b>	Total Item: 820,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 24.000,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: CHOCOLATTO	Modelo: CHOCOLATTO
Descrição: ACHOCOLATE EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ACÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400 GRAMAS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 5,51</b>	Total Item: 11.020,00	